musical, foi desenvolvido para contemplar a população com a comemoração da Festa do Dia

Evangélico, a ser realizado nesta municipalidade no dia 21 de setembro do presente ano.

2. Justificativa do Preço da Contratação:

Acompanha o presente Processo a Proposta de Preços da empresa, onde se verifica o valor total

corresponde a R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais) - preços esses que encontra-se dentro dos

limites da moderação, com justo ônus para o Município e que o preço condiz com os praticados

por este em demais órgãos.

3. Da Habilitação e Proposta:

Em análise ao processo a Comissão Permanente de Licitação verificou que empresa apresentou